
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/318/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

r., poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę    275.000,00 zł, w tym: 

Dział 020 rozdział 02095 § 0750 o kwotę 25 000,00 zł, 

” 754 ” 75412 § 6350 ” 250 000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę   38.500,00 zł, w tym: 

Dział 852 rozdział 85214 § 3110 o kwotę 8 500,00 zł, 

” 900 ” 90001 § 6060 ” 30 000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na zadania własne budżetu o ogólną kwotę  313.500,00 zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 16 000,00 zł, 

” 754 ” 75412 § 2820 ” 9 400,00 zł, 

” 754 ” 75412 § 4430 ” 4 000,00 zł, 

” 754 ” 75412 § 6060 ” 255 000,00 zł, 

” 855 ” 85510 § 4330 ” 8 500,00 zł, 

” 900 ” 90001 § 6050 ” 20 600,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Konecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 6264


		2023-11-29T12:35:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




